
安徽省不动产登记中心土地估价机构及土地估价人员备案信息

核验等服务采购项目流标公告

一、项目情况

安徽省阳光采购服务平台有限责任公司受安徽省不动产登记中心（安徽省国土

资源储备发展中心）委托，于 2025 年 4 月 18 日发布采购公告，对安徽省不动产登

记中心土地估价机构及土地估价人员备案信息核验等服务采购项目（项目编号：

AHCQB-202500146）进行竞争性磋商采购，2025 年 04 月 28 日本项目因故流标。

流标原因：截止至响应文件的递交截止时间 2025 年 4 月 28 日 9:30（北京时间），

递交响应文件的供应商不足规定数量。

特此公告。

二、联系方式

采购人：安徽省不动产登记中心（安徽省国土资源储备发展中心）

地址：合肥市滨湖新区锦绣大道与湖北路交口安徽省地质资料馆

联系人：蔡工

联系电话：0551- 66181530

采购代理机构：安徽省阳光采购服务平台有限责任公司

地址：合肥市徽州大道与烟墩路交口高速滨湖时代广场 G1 栋

联系人：夏工

电话：19955190816

电子信箱：645867092@qq.com

监督部门：安徽省不动产登记中心(安徽省国土资源储备发展中心)

联系人：刘静

联系电话：0551-66181569

安徽省阳光采购服务平台有限责任公司

2025 年 04 月 28 日


